
CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 1

1 62 Arques LEROY PIERRE 1996 97009519 0 0 0 0 0 0
2 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 0 0 0 0 0 0
3 45 Mareau-aux-Pres CARRE AYMERIC 1997 338043 0 0 0 0 0 0
4 59 Bruay-sur-Escaut BOURIN CYRIL 1978 94037942 0 0 0 0 0 0
5 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 0 0 0 0 0 0
6 59 Bruay-sur-Escaut MARIAGE FRANCOIS 2005 99114608 0 0 0 0 0 0
7 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 0 0 0 0 0 0
8 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 0 0 0 0 0 0
9 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 0 0 0 0 0 0

10 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 0 0 0 0 0 0
11 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 0 0 0 0 0 0
12 62 Arques PERARD KYLIAN 2004 97124518 0 0 0 0 0 0
13 62 Arques DEWARUMEZ BERNARD 1995 97134643 0 0 0 0 0 0
14 62 Béthune PLANCKE VALENTIN 1996 4730392 0 0 0 0 0 0
15 59 Lomme MINNE ROGER 1952 96226252 0 0 0 0 0 0
16 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 0 0 0 0 0 0
17 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 0 0 0 0 0 0
18 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 0 0 0 0 0 0
19 80 Doullens CLOTUCHE SONJA 1972 93631636 0 0 0 0 0 0
20 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 0 0 0 0 0 0
21 8 Charleville-Mézières LHOMME ARNAUD 1991 66134556 0 0 0 0 0 0
22 8 Charleville-Mézières ANTOINE GILLES 1971 66739909 0 0 0 0 0 0
23 8 Charleville-Mézières BRUNEAUX BENJAMIN 2000 66739558 0 0 0 0 0 0
24 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 0 0 0 0 0 0
25 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 0 0 0 0 0 0
26 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 0 0 0 0 0 0
27 80 Doullens JUSSUREAUX JESSICA 1980 93610895 0 0 0 0 0 0
28 80 Doullens DIEVART JÉRÔME 1974 93605627 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 2

1 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 0 0 0 0 0 0
2 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 0 0 0 0 0 0
3 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0 0 0
4 62 Béthune SIMON PHILIPPE 1959 97111048 0 0 0 0 0 0
5 91 Brétigny-sur-Orge RADIGUET  MARIE CLAIRE 1973 91217866 0 0 0 0 0 0
6 8 Charleville-Mézières PONTOISE DOMINIQUE 1954 5503293 0 0 0 0 0 0
7 91 Courcouronnes BLANDIN DORIAN 1991 91576764 0 0 0 0 0 0
8 91 Courcouronnes GOLLY  LAURENCE 1963 91411183 0 0 0 0 0 0
9 91 Courcouronnes MOUTALIBI FAROUK 1974 91455933 0 0 0 0 0 0

10 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 0 0 0 0 0 0
11 8 Charleville-Mézières POURU DOMINIQUE 1967 66740224 0 0 0 0 0 0
12 45 Mareau-aux-Pres ROSSIGNOL CHRISTOPHE 1973 73818632 0 0 0 0 0 0
13 8 Charleville-Mézières PAULUS MÉLANIE 1991 66745268 0 0 0 0 0 0
14 59 Auby GUINCHARD STEPHANE 1970 96225936 0 0 0 0 0 0
15 59 Auby VERMERSCH THOMAS 1996 96215427 0 0 0 0 0 0
16 59 Auby DE CLERCK NICOLAS 1983 99155665 0 0 0 0 0 0
17 59 Auby VERRO TEDDY 1987 99140689 0 0 0 0 0 0
18 59 Hazebrouck WICKE FABRICE 1975 99014605 0 0 0 0 0 0
19 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 0 0 0 0 0 0
20 8 Thin-le-Moutier COLLIN-VINCENT LÉONIE 2007 66743488 0 0 0 0 0 0
21 8 Thin-le-Moutier COLLIN-VINCENT BENOIT 1971 66744420 0 0 0 0 0 0
22 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 0 0 0 0 0 0
23 45 Mareau-aux-Pres ROSSIGNOL EDWIGE 1973 73815805 0 0 0 0 0 0
24 45 Mareau-aux-Pres EDINE  SYLVAIN 1955 73774150 0 0 0 0 0 0
25 80 Abbeville POILLY  REMY 1971 93569830 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Loisir      17 ans et plus

1 45 Mareau-aux-Pres AUGUET XAVIER 1976 73807081 0 0 0 0 0 0
2 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 0 0 0 0 0 0
3 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 6615453 0 0 0 0 0 0
4 59 Auby VERRO TEDDY 1987 99140689 0 0 0 0 0 0
5 59 Auby TIBERGHIEN LAURENT 1975 99027472 0 0 0 0 0 0
6 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 0 0 0 0 0 0
7 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 0 0 0 0 0 0
8 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 0 0 0 0 0 0
9 8 Thin-le-Moutier COLLIN-VINCENT LÉONIE 2007 66743488 0 0 0 0 0 0

10 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 0 0 0 0 0 0
11 91 Brétigny-sur-Orge RADIGUET  MARIE CLAIRE 1973 91217866 0 0 0 0 0 0
12 45 Mareau-aux-Pres ROSSIGNOL EDWIGE 1973 73815805 0 0 0 0 0 0
13 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  CHRISTINE 1959 20425 0 0 0 0 0 0
14 45 Mareau-aux-Pres CARRE AYMERIC 1997 338043 0 0 0 0 0 0
15 45 Mareau-aux-Pres ARNOULT-VAUCHEL BAPTIS 2006 73797735 0 0 0 0 0 0
16 59 Bruay-sur-Escaut BOURIN CYRIL 1978 94037942 0 0 0 0 0 0
17 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 0 0 0 0 0 0
18 59 Bruay-sur-Escaut MARIAGE FRANCOIS 2005 99114608 0 0 0 0 0 0
19 59 Bruay-sur-Escaut RICHEZ FABRICE 1960 99103197 0 0 0 0 0 0
20 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 0 0 0 0 0 0
21 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 0 0 0 0 0 0
22 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 0 0 0 0 0 0
23 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0 0 0
24 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 0 0 0 0 0 0
25 80 Doullens DIEVART STEPHANIE 1975 93605630 0 0 0 0 0 0
26 80 Doullens DIEVART JÉRÔME 1974 93605627 0 0 0 0 0 0
27 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 0 0 0 0 0 0
28 80 Doullens CLOTUCHE SONJA 1972 93631636 0 0 0 0 0 0
29 80 Doullens DORION JÉRÔME 1966 50081468 0 0 0 0 0 0
30 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 0 0 0 0 0 0
31 80 Doullens JUSSUREAUX JESSICA 1980 93610895 0 0 0 0 0 0
32 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 0 0 0 0 0 0
33 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 0 0 0 0 0 0
34 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 0 0 0 0 0 0
35 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 0 0 0 0 0 0
36 8 Charleville-Mézières LHOMME ARNAUD 1991 66134556 0 0 0 0 0 0
37 80 Abbeville BALESDENT COQUET BRIGI 1960 47022591 0 0 0 0 0 0
38 91 Courcouronnes BLANDIN DORIAN 1991 91576764 0 0 0 0 0 0
39 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 0 0 0 0 0 0
40 80 Abbeville RIMBAUT  JEROME 1973 45145784 0 0 0 0 0 0
41 8 Charleville-Mézières BRUNEAUX BENJAMIN 2000 66739558 0 0 0 0 0 0
42 8 Charleville-Mézières ANTOINE GILLES 1971 66739909 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Loisir      13/16 ans

1 62 Arques VERSCHUEREN ROMANE 2009 97134244 0 0 0 0 0 0
2 8 Thin-le-Moutier CHAUBART RYAN 2011 66743585 0 0 0 0 0 0
3 8 Charleville-Mézières GUILLOT HÉLOÏSE 2009 66733014 0 0 0 0 0 0
4 8 Charleville-Mézières HENRIOT TOM 2011 66743790 0 0 0 0 0 0
5 59 Wambrechies PLATTEAU ANATOLE 2011 99155777 0 0 0 0 0 0
6 80 Abbeville POILLY CHLOÉ 2008 93604015 0 0 0 0 0 0
7 59 Nomain LEGRAND ESTEBAN 2008 9913015 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 0 0 0 0
2 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 0 0 0 0
3 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 0 0 0 0
4 80 Quesnoy-sur-Airaine DENOEUX LOUISE 1998 93588120 0 0 0 0
5 80 Quesnoy-sur-Airaine SMYTH JOEL 1945 93588513 0 0 0 0
6 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 0 0 0 0
7 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 0 0 0 0
8 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 0 0 0 0
9 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 0 0 0 0

10 8 Charleville-Mézières PONTOISE DOMINIQUE 1954 5503293 0 0 0 0
11 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0
12 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 0 0 0 0
13 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 0 0 0 0
14 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 0 0 0 0
15 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 0 0 0 0
16 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Fusil Poudre Noire      17 ans et plus

1 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 0 0 0 0
2 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 0 0 0 0
3 80 Quesnoy-sur-Airaine FLESSELLE ALAIN 1982 56021569 0 0 0 0
4 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 0 0 0 0
5 71 Autun GAUDILLAT DENIS 1958 96274358 0 0 0 0
6 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 0 0 0 0
7 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 0 0 0 0
8 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0
9 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 0 0 0 0
2 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0
3 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 0 0 0 0
4 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 0 0 0 0
5 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 0 0 0 0
6 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 0 0 0 0
7 69 St Priest BOISJOLY FRANCOIS 1958 99038823 0 0 0 0
8 69 St Priest BREARD SEBASTIEN 1974 98987231 0 0 0 0
9 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 0 0 0 0

10 69 St Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 0 0 0 0
11 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 0 0 0 0
12 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 0 0 0 0
13 80 Quesnoy-sur-Airaine MAISANS JEAN-JACQUES 1953 6278168 0 0 0 0
14 80 Quesnoy-sur-Airaine FLESSELLE ALAIN 1982 56021569 0 0 0 0
15 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 0 0 0 0
16 28 Toury GAUTHIER SILVAIN 1960 95286402 0 0 0 0
17 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 0 0 0 0
18 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 0 0 0 0
19 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 0 0 0 0
20 77 Quincy-Voisins FORTESA JEAN 1949 97089119 0 0 0 0
21 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 0 0 0 0
22 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 0 0 0 0
23 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 0 0 0 0
24 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 0 0 0 0
25 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 0 0 0 0
26 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 0 0 0 0
27 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 0 0 0 0
28 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 0 0 0 0
29 45 Saint-Jean-de-Braye SALADINI PHILIPPE 1977 73825103 0 0 0 0
30 8 Thin-le-Moutier LANDOUZY SÉBASTIEN 1977 66744881 0 0 0 0
31 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 0 0 0 0
32 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 0 0 0 0
33 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 0 0 0 0
34 77 Quincy-Voisins MARTIN JEAN-MARIE 1947 87438801 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Revolver Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 0 0 0 0
2 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 0 0 0 0
3 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0
4 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 0 0 0 0
5 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 0 0 0 0
6 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 0 0 0 0
7 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 0 0 0 0
8 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 0 0 0 0
9 45 Saint-Jean-de-Braye SALADINI PHILIPPE 1977 73825103 0 0 0 0

10 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 0 0 0 0
11 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 0 0 0 0
12 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 0 0 0 0
13 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 0 0 0 0
14 80 Quesnoy-sur-Airaine MAISANS JEAN-JACQUES 1953 6278168 0 0 0 0
15 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 0 0 0 0
16 77 Quincy-Voisins FORTESA JEAN 1949 97089119 0 0 0 0
17 77 Quincy-Voisins MARTIN JEAN-MARIE 1947 87438801 0 0 0 0
18 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 0 0 0 0
19 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 0 0 0 0
20 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 0 0 0 0
21 69 St Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 0 0 0 0
22 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 0 0 0 0
23 28 Boutigny-Prouais PIOGEZ ALAIN 1950 95292992 0 0 0 0
24 8 Thin-le-Moutier LANDOUZY SÉBASTIEN 1977 66744881 0 0 0 0
25 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Ball-Trap      17 ans et plus

1 62 Montigny-en-Gohelle BASLER DYLAN 1993 30267888 0 0 0 0
2 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN MICHEL 1958 ?97108957 0 0 0 0
3 80 Doullens CAUSSIN BASTIEN 2001 93654188 0 0 0 0
4 80 Doullens DUBAELE JEAN-MARC 1966 93648750 0 0 0 0
5 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN VINCENT 1986 97116000 0 0 0 0
6 80 Doullens COQUART MICKAEL 1974 93622728 0 0 0 0
7 71 Autun WILLEMAN RAYMOND 1956 96276640 0 0 0 0
8 62 Montigny-en-Gohelle MODESTE MICHEL 1978 97047356 0 0 0 0
9 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 1993 30267885 0 0 0 0

10 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK PATRICE 1965 20196611 0 0 0 0
11 62 Montigny-en-Gohelle BALINGON BENJAMIN 1983 97075581 0 0 0 0
12 80 Doullens FOUQUET MICKAEL 1975 93648751 0 0 0 0
13 80 Doullens WATTEBLED SÉBASTIEN 1976 93627434 0 0 0 0
14 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 0 0 0 0
15 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 0 0 0 0
16 71 Autun GAUDILLAT DENIS 1958 96274358 0 0 0 0
17 62 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 1954 65616610 0 0 0 0
18 62 Arques BREIGNARD ELISE 1999 97027588 0 0 0 0
19 62 Arques DUMONT PAUL 2001 971124797 0 0 0 0
20 80 Quesnoy-sur-Airaine FONTAINE MICKAËL 1986 93659116 0 0 0 0
21 80 Quesnoy-sur-Airaine PREVERAL RENE 1967 93638939 0 0 0 0
22 80 Quesnoy-sur-Airaine DECAYEUX CHRISTOPHE 1964 45145308 0 0 0 0
23 80 Quesnoy-sur-Airaine DESENCLOS  JEAN CLAUDE 1948 146807 0 0 0 0
24 62 Arques PERARD KYLIAN 2004 97124518 0 0 0 0
25 62 Arques CARON NICOLAS 2003 97124515 0 0 0 0
26 62 Montigny-en-Gohelle ROMAIN DANY 1964 97016624 0 0 0 0
27 62 Arques LEROY PIERRE 1996 97009519 0 0 0 0


